4,378, poczem najwięcej od summy Anszlagowej odstępującemu przerobienia w mowie będącej budowy oddane, przedsiębierca zaś na pewnośc do trzymywania warunków spisać się z nim mającego Konfraktu złożyć będzie obowiązany kaucji wgotowiznie lub w listach zastawnych złp. 5,504, do której złożone przy licytacji Wadjum zarachowane zostanie. — Łyszkowice dnia 25 Lutego/9 Marca 1839 r. Pełniący Obowiązki Administratora Radea Kollegjalny T. Botwinho. Hilko.

Sekwestrador do Podatków i Oplat Miejskich w Cyrkule 9 i 10. W Wykonaniu poleceń Urzędu Mnięypalnego Miasta Warszawy z d. 18 Lutego/2 Marca 1839 za Nr 0773/4017 z dnia 2/14 Marca r. b. za Nr 1721/873 z Wydziału Kass wydanych, wiadomo

czyni iż na rzecz Podatków mianowicie pod Nr 286 2/3, przy ulicy Tamka iako to: Szafa, Koni para, Gołębic w dobrym gatunku, Kury zagraniczne, Magiel, Krzeselka, Łóżka, i t. p. w dniu 8/20 Marca r. b.